
Zarządzenie nr 6/2010 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 11 stycznia 2010 roku 
 
w sprawie: powołania Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
                  w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. 
U. z  2001 roku nr 142 poz. 1591 , z 2002 r., nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 
984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806, z 2003 r. nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568, z 2004 
r., nr 102, poz. 1055 i nr 116, poz. 1203 oraz z 2005 r., nr 172, poz. 1441, nr 175, poz. 1457;   
z 2006 r., nr 17, poz. 128, nr 181, poz. 1337, z 2007 r., nr 48, poz. 327, nr 138, poz. 974, nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. nr 180, poz. 1111 i nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r., nr 52, poz. 420, 
nr 157, poz. 1241) w związku z art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku             
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r., nr 70, poz. 
473, nr 115, poz. 793, nr 176, poz. 1238, z 2008 r., nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r., nr 18, 
poz. 97 i nr 144, poz. 1175) 
 

Burmistrz Gminy Aleksandrów Łódzki 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Powołuję Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Aleksandrowie  
       Łódzkim w następującym składzie: 

1) Agnieszka Mazurkiewicz – przewodnicząca komisji, 
2) Marzena Marciniak – sekretarz komisji, 
3) Iwona Dąbek, 
4) Anetta Jakubowska, 
5) Anna Kamieńska, 
6) Janusz Michalski, 
7) Renata Mrozińska, 
8) Wioletta Nolbrzak-Sibilska, 
9) Tomasz Olczak. 

 
§ 2. Tracą moc zarządzenia 
       1) nr 48/09 Burmistrza Gminy Aleksandrów Łódzki z dnia 23 kwietnia 2009 roku  
           w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
           w Aleksandrowie Łódzkim oraz w sprawie zmiany zarządzenia nr 19/06 z dnia 13  
           lutego 2006 roku w sprawie utworzenia stałej komisji przetargowej dla  
           przeprowadzenia zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Aleksandrów Łódzki, 
       2) nr 67.09 Burmistrza Gminy Aleksandrów Łódzki z dnia 1 czerwca 2009 roku  
           w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
           w Aleksandrowie Łódzkim, 
       3) nr 105/09 Burmistrza Gminy Aleksandrów Łódzki z dnia 1 września 2009 roku  
           w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
           w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 


